

Pachet articole extrascolare accesorii Craciun pt. CS Ozana Tg. Neamt

I.D.: 105985175

Data publicarii 22.11.24 Coduri CPV 18530000-3

Pretul estimativ: 739,07 RON - 739,07 RON

Descriere: Pachetul contine denumire um cantitate pret_unitar valoare ACCESORII CRAFT - AD141 CORONITA POLISTIREN DACO BUC 5 * 6.722 = 33.61 ACCESORII CRAFT - AD128 BILE POLISTIREN SET4 60MM BUC 3 * 5.0433 = 15.13 SET CREATIV - SC706 6 GLOBURI MARI DACO BUC 2 * 12.605 = 25.21 ACCESORII CRAFT - AD174 BILE POLISTIREN SET4 75MM BUC 4 * 6.7225 = 26.89 SET CLOPOTEI POLISTIREN SET 2 * 17.645 = 35.29 ACCESORII CRAFT - AD740 RAMURELE DACO BUC 2 * 13.445 = 26.89 MOHAIR ROSA ROZ 1016 BUC 1 * 12.61 = 12.61 ACCESORII CRAFT AD 462 PERLE CAFENII DACO BUC 2 * 9.245 = 18.49 ACCESORII CRAFT - AD045 PERLE BUC 2 * 7.565 = 15.13 ACCESORII CRAFT - AD136 BULGAREL SPUMA DACO BUC 1 * 8.4 = 8.4 STELE VINTAGE AD759 BUC 1 * 12.61 = 12.61 ACCESORII CRAFT - AD269 ZAPADEI SPUMA AA DACO BUC 2 * 9.665 = 19.33 ACCESORII CRAFT - AD270 CODITA ROSIE SPUMA AA DACO BUC 2 * 9.245 = 18.49 ACCESORII CRAFT - AD721 CRACIUN INZAPEZIT DACO BUC 1 * 9.66 = 9.66 ACCESORII CRAFT - AD167 BRADULETI SCLIPARETI DACO BUC 1 * 8.82 = 8.82 STRASURI 3MD BUC 2 * 4.62 = 9.24 ACCESORII CRAFT - AD053 VERDE POM POM DEGRADE BUC 2 * 5.04 = 10.08 ACCESORII CRAFT AD766 BRAZI LEMNOSI BUC 1 * 8.4 = 8.4 ACCESORII CRAFT - AD083 PAIETE PLASTIC NINGE DACO BUC 4 * 3.3625 = 13.45 STRASURI 2MD BUC 2 * 4.62 = 9.24 FUNDITE ORNAMENT BC 2 * 6.725 = 13.45 ACCESORII CRAFT AD172 SARMA PLUSATA BUC 2 * 5.46 = 10.92 ACCESORII CRAFT - AD185 FLORICELE BLING DACO BUC 1 * 6.3 = 6.3 ACCESORII FULG BUC 2 * 5.88 = 11.76 ORNAMENT INGERAS BRELOC BUC 3 * 6.7233 = 20.17 ORNAMEN